取手·龍ケ崎医療圈

第62回地域がん診療連携拠点病院研修会

日 時:令和4年3月31日(木)18時20分~19時30分

形 式: ZoomウェビナーによるWEB開催

(茨城県、富山県より配信)

プログラム

製品紹介

18:20~18:30

不眠症治療剤デエビゴ錠情報提供 エーザイ株式会社

特別講演

18:30~19:30

【座長】 東京医科大学茨城医療センター 産婦人科 科長・教授 藤村 正樹 先生

『 医療倫理学的観点からみたDNAR 』

【演者】 南砺市民病院 院長 清水 幸裕 先生

※この会は、日本医師会生涯教育講座認定(1.0単位 CC: 2,81)

共催 東京医科大学茨城医療センター医師会、東京医専 地域がん診療連携拠点病院研修会 エーザイ株式会社

お問い合わせ:東京医科大学茨城医療センター 総務課

視聴方法のご案内

- 1 右の2次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。
 - ◎開催時間前まで登録は可能ですが、開催当日のスムーズな視聴のため 事前のご登録にご協力をお願い申し上げます。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_iIZtQ-FYTwqYICkLJWS0Cw



ウェビナーID: 893 4199 2551 パスコード: Eisai0331



2 次元コードから アクセスできます

2 事前登録完了後、メールにて、参加用URLを配信させていただきます。

例) PC、Mac、iPad iPhone、Androic CCをクリックください。 ここをクリッ して参加 注:このリンクは他の人と共有できません。あなた専用です。

Zoomアプリをお持ちでない場合

3 Zoomをお持ちでない場合は、「ブラウザが何も 起こらなければ **Zoomをダウンロードして実** 行してください」を選択します。インストールを 実行してアプリを起動してください。



既にZoomアプリをお持ちの場合

4 「**Zoom Meetingsを開く**」ボタンをクリックしてご参加ができます。



«Zoomをインストールが出来ない環境の場合

「**ブラウザから起動してください**」を選択するとお使いのブラウザでご参加が可能となりますが、安定したご参加、視聴のためにはインストールを行ってからの使用を推奨しております。

【ご視聴の先生方へのお願い】

WEB講演の録画、撮影は個人情報保護の 観点からも禁止とさせていただいております。 ご協力よろしくお願い申し上げます。

ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡にエーザイ株式会社と東京医科大学茨城医療センターとの間で共同利用させていただきます。当該個人情報の管理責任者はエーザイ株式会社です。エーザイ株式会社の個人情報保護方針(https://www.eisai.co.jp/privacy/)に基づき安全かつ適切に管理いたします。